

PIESE SI ACCESORII STIHL

I.D.: 52523996

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.371,43 RON - 3.371,43 RON

Descriere: POMPA ULEI 3204 1*184,87 LEI INCHIZATOARE 3*18.49=55.46 LEI ARC RECUPERATOR 2*29.41=58.82 LEI ROLA DEMAROR 2*29.41=58.82 LEI SET ROATA LANT +INEL 1037 2*92.44=184.87 LEI SINA 35CM 3/8 1.3 2*130.25=260.50 LEI ROLA LANT 61PMMC3 1*1240.34 LEI FILTRU WK940/6 1*105.04 LEI PILA LATA 3*18.49=55.46 LEI ULEI STIHL 0,5L 10*12.61=126.05 LEI CLICHET 7200 6*6.72=40.34 LEI CAPAC 113966401700 1*67.23 LEI RULMENT 2*46.22=92.44 LEI BANDA FRANA 2*33.61=67.23 LEI AX COMANDA 1*75.63 LEI PILA ROTUNDA 6*6.72=40.34 LEI ROLA 3/8 6Z 1*54.62 LEI RULMENT ACE 1*25.22 LEI AUTOCUT 2*88.24=176.47 LEI SINA 1*142.86 LEI LANT 1*82.35 LEI ULEI FOREST 6*29.41=176.47 LEI
